
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 83/1074 ΑΖ275960 86,50 116,89 178,75 300,00 150,00 200,00 415,25 616,89

2 83/1105 ΑΙ666071 158,85 214,66 108,20 181,59 150,00 200,00 417,05 596,26

3 83/1260 ΑΖ344403 370,00 500,00 6,30 10,57 40,00 53,33 416,30 563,91

4 83/596 ΑΕ442359 199,50 269,59 30,40 51,02 30,00 40,00 259,90 360,62

5 83/1245 ΑΜ093750 157,36 212,65 50,10 84,08 40,00 53,33 247,46 350,07

6 83/904 ΑΖ122000 134,43 181,66 55,50 93,15 50,00 66,67 239,93 341,47

7 83/740 ΑΚ727257 67,68 91,45 109,25 183,36 40,00 53,33 216,93 328,14

8 83/1248 Ν228349 214,77 290,22 0,00 0,00 20,00 26,67 234,77 316,89

9 83/760 ΑΗ433213 144,10 194,73 12,75 21,40 50,00 66,67 206,85 282,79

10 83/899 ΑΙ543025 104,95 141,82 20,05 33,65 50,00 66,67 175,00 242,13

11 83/272 ΑΚ249997 131,50 177,70 3,80 6,38 30,00 40,00 165,30 224,08

12 83/1122 ΑΜ078216 106,43 143,82 6,45 10,83 40,00 53,33 152,88 207,98

13 83/708 ΑΜ156817 65,00 87,84 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 87,84

14 83/1224 ΑΜ162847 50,00 67,57 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 67,57

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 83/1074 ΑΖ275960 86,50 101,49 178,75 300,00 150,00 200,00 415,25 601,49

2 83/1105 ΑΙ666071 158,85 186,39 108,20 181,59 150,00 200,00 417,05 567,98

3 83/653 ΑΗ927052 426,13 500,00 3,90 6,55 30,00 40,00 460,03 546,55

4 83/1260 ΑΖ344403 370,00 434,14 6,30 10,57 40,00 53,33 416,30 498,05

5 83/596 ΑΕ442359 199,50 234,08 30,40 51,02 30,00 40,00 259,90 325,10

6 83/1245 ΑΜ093750 157,36 184,64 50,10 84,08 40,00 53,33 247,46 322,06

7 83/904 ΑΖ122000 134,43 157,73 55,50 93,15 50,00 66,67 239,93 317,54

8 83/1248 Ν228349 214,77 251,99 0,00 0,00 20,00 26,67 234,77 278,66

9 83/760 ΑΗ433213 144,10 169,08 12,75 21,40 50,00 66,67 206,85 257,15

10 83/899 ΑΙ543025 104,95 123,14 20,05 33,65 50,00 66,67 175,00 223,45

11 83/272 ΑΚ249997 131,50 154,30 3,80 6,38 30,00 40,00 165,30 200,67

12 83/1122 ΑΜ078216 106,43 124,87 6,45 10,83 40,00 53,33 152,88 189,03

13 83/1224 ΑΜ162847 50,00 58,67 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 58,67

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 20/10/2021

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ

ΑΠΌ 21/10/2021 ΕΩΣ ΚΑΙ 27/10/2021

προκήρυξεις: 21956/22/10/2018    ΑΔΑ: ΩΡ40690ΩΖ-Γ1Κ

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ Δ ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

 Ε. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ

2.57.1 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ Δ ΚΥΚΛΟΣ 2017

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ - Γ.Ν.Α.-ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

προκήρυξεις: 16660/22/10/2017    ΑΔΑ: 67ΡΛ4690ΩΣ-ΜΨΡ

1.48.1 


